



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 17.08.-2018 r.

W.Sz.Z: TZ-280-78/18

W/g listy adresowej

dotyczy: postępowania na dostawę wyrobów i płynów do dializy nerkowej oraz cewników.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 1, poz. 3

Ponieważ zestawy linii krwi do aparatu Fresenius 5008S nie posiadają i nie wymagają stosowania worka 2 l prosimy o dopuszczenie zaferowania w Pakiecie 1 w pozycji 3 zestawów linii krwi bez worka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 1, poz. 4

Czy w Pakiecie 1 w pozycji 4 Zamawiający dopuszcza zaferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błony helixonowej o powierzchni 1,4 m² i współczynnika ultrafiltracji 38 ml/h/mmHg –pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 1, poz. 8

Czy w Pakiecie 1 w pozycji 8 Zamawiający dopuszcza zaferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błony helixonowej o powierzchni 2,2 m² –pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 46,7% w postaci ampułko-strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (objętość łączna 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada udokumentowane klinicznie działanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny przed uszkodzeniem, gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku co może doprowadzić do uszkodzenia żyły lub cewnika. Pakowany w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki chroni przed utratą produktu podczas nabierania np.: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz igieł, które w konsekwencji podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak (metaliczny posmak, mrowienie dłoni)

zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania (zachowane sterylne pole) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 4, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 7FR, 8Fr o długości 10cm, 13cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika miękkie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: echogeniczną igłę wprowadzającą ze znaczoną prowadnicą 'J', łącznik wprowadzający typu 'Y', strzykawkę, skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, rozszerzacz, dwa koreczki heparynizowane, naklejka identyfikująca pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 4, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści cewnik dializacyjny poliuretanowy wysokoprzepływowo 12Fr lub 14Fr- pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 4, poz. 9-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 -10 z Pakietu nr 4 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu minimalnie odbiegającego składem <dotatkowy plaster> od wymaganego, tj.:

CZĘŚĆ I:

Kompresy włókninowe 30g 7,5x7,5 cm – 6 szt.

Przylepiec włókninowy 1,25 cm x15-15,5 cm – 1x2 szt.

Serweta 38x45 cm z wycięciem 20 cm – 1 szt.

Rękawice bezpudrowe S/L – 4 szt.


CZĘŚĆ II (zintegrowana z cz. I):

Kompresy włókninowe 30 g 10x10 cm – 5 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

 **Wojewódzki Szpital Zespolonego
w TORUNIU**
Sulejka Sobczak